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 2011 Basın Açıklaması 

Amerikan Raja Son Verin, Hilâfeti Kurun 
Artık Değil? Artık ABD Büyükelçilikleri, Konsoloslukları, ABD İstihbarat ve Özel Askeri Üsleri 

İstemiyoruz! 
 
Aptal ve zorba ABD Başkanı Trump’ın 2018 yılının ilk Tweeti, Pakistan Müslümanlarının acilen Nübüvvet 

metodu üzere Hilafete ihtiyaçları olduğunu teyit etmiştir. Hilafet, Trump’a anladığı bir dilde yanıt verecektir. 
Trump attığı tweetinde, “ABD aptalca bir şekilde son 15 yılda Pakistan’a 33 milyar dolardan fazla yardım sağladı. 
Ancak liderlerimizin aptal olduğunu sanan onlar, bize yalandan ve üçkağıttan başka bir şey vermedi. Çok az yardım 
yaparak Afganistan’da avladığımız teröristlere sığınacak liman sağladılar. Artık değil!” dedi. 

 
33 milyar dolarlık ABD yardımı, asla bir hibe değildir. Aptal Pakistan yöneticilerinin paylarına düşen 

paradır. Bu para ile silahlı kuvvetlerimizi ABD çıkarına kullanmak üzere kiraladılar, ekonomimizi tahrip 
etmek için ABD politikalarını uyguladılar. Pakistan Müslümanlarına gelince, omuzlarındaki en büyük yük bu 
ahmak yöneticilerdir. 11 Eylül’den bu yana Pakistan’ın ABD ile kurduğu ittifakın, hayatını kaybeden seksen 
bin insana ek olarak Pakistan’a 123 milyar dolar maliyeti olmuştur. Bu durumda bile yetkililer, ateşli 
açıklamalarına rağmen pratikte ABD ile ittifakı sona erdirmek için hiçbir şey yapmıyorlar. Daha da kötüsü, 
Pakistan’ı İslam ve Müslümanlar düşmanı sömürgeci Çin ve Rusya devletleriyle yeni ittifaklara sürüklüyorlar. 
Bu yeni ittifak, sefalet ve zilletin yeni bir aşamasına kapı aralayacaktır. 

  
Ey Pakistanlı Müslümanlar! Nübüvvet metodu üzere Hilâfetin yeniden kurulması hariç hiçbir şey düşman 

devletlerin bizi sömürmesini sona erdiremez. Raşidi Halife, onlarla ittifak yerine düşman devletlere karşı 
savaş pozisyonu alacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Onlar, müminleri 

bırakıp kafirleri dost edinen kimselerdir. Onların yanında izzet ve şeref mi arıyorlar? Hâlbuki bütün izzet 
ve şeref Allah’a aittir.” [Nisa 139] ABD konusuna gelince, ABD Dışişleri Bakanlığı, Pentagon ve CENTCOM için 
casusluk yapan ABD büyükelçilik ve konsolosluklarını kapatacak, ülkede kaos yangını çıkarmak için karanlık 
operasyonlar yapan istihbarat unsurları ve paramiliter güçleri sınırdışı edecektir. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! İzzet, güç ve zafer, ne Washington ne Pekin ne de Moskova’dadır. Yalnızca 

İslam’dadır. Müslümanların kalkanı Nübüvvet metodu üzere Hilâfetin kurulmasına her zamankinden daha 
çok muhtacız. Kardeşler şimdi Hilafetin tam zamanı hatta geç bile kaldık. Hizb-ut Tahrir’e nusret verin ki 
Raşidi Halife, Allah ve Rasûlü’nün ve müminlerin düşmanları karşısında Allah’ın yardımı ile sizi zaferden 
zafere taşısın. 

  “Eğer Allah size yardım ederse, 

o zaman sizi yenecek yoktur. Ve eğer sizi yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir. 
Öyleyse müminler, Allah’a tevekkül etsinler.” [Ali İmran 160] 

 


